Протокол №1
Рассмотрения заявок на участие в аукционе по размещению заказа на поставку продуктов питания на 3 квартал 2009 года для МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
г. Великие Луки

15 июня 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

11 часов 30 минут

Присутствовали:

Терех А.В. – заместитель председателя единой комиссии
Члены комиссии: Копшинова Л.М., Горчаков Г.А., Дюбин В.В., Шатрова Л.П.
СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе, требованиям, определённым документацией об аукционе на основании части 2 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона), а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе,
РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по размещению заказа на поставку продуктов питания:
1. ООО «Авача» (Лот № 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12)

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д.9

2. СПК «Август Агро» (Лот № 1)

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 136

3. ООО «Островский молочный завод» (Лот №4,11,12)
Адрес: 181350, Псковская обл., г. Остров, пер. Вокзальный, д.5
4. ООО «Фаворит» (Лот № 1,6)
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Лизы Чайкиной, д.31/1

5. Индивидуальный предприниматель Гультяев В.В. (Лот № 13)

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Печёрская, д. 2, кв. 22

6. ОАО «Великолукский мясокомбинат» (Лот № 3,5)

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д. 17

7. ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1» (Лот № 14)

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 75

8. ПО «Великолукское райпо» (Лот № 8,14)

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Толстого, д. 29

9. ООО «Торо» (Лот №3)

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гагарина, д. 118а
10. Индивидуальный предприниматель Бугаев Н.Н. (Лот № 2,5,6,7,8,9,10,11,12,13)

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 41, корп. 1, кв. 64

11. ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (Лот № 4,11,12)

Адрес: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д. 32

12. ООО «Элитон» (Лот № 14)
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Чапаева, д. 5

13. ООО «Экспостар» (Лот №1,2,3,5,6,7,8,9,10,13)
Адрес: 180019, г. Псков, ул. Белинского, д. 74, офис 12

14. ЗАО «Пустошкинский молочный завод» (Лот № 4,11,12)
Адрес: 182300, Псковская обл., г. Пустошка, ул. Революции, д. 89

15. ООО «Ивица» (Лот №6,7,8,9,13)

Адрес: 180024, г. Псков, ул. Юбилейная, д.62

16. Индивидуальный предприниматель Ефимова А.С. (Лот №6,7,8,13)

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гражданская 30/12 кв. 22

Голосовали:           За «5»             Против «нет»                Воздержались «нет»
Заместитель председателя единой комиссии:                 _______________ А.В. Терех
Подписи членов комиссии:

                                                                                              _______________ Л.М. Копшинова
                                                                                              _______________ Г.А. Горчаков
                                                                                              _______________ В.В. Дюбин
                                                                                               _______________ Л.П. Шатрова
Заказчик МУЗ «ЦГБ»

Главный врач
          И.В. Залепа